
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 11.03.2019 
 

DETERMINA N° 65-UT/2019 
 
OGGETTO: Vendita pinza forestale “Klemmbank TX 86”  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.02.2019 n. 29, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si disponeva atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’alienazione del-
la pinza accessoria del mezzo forestale “Welte 130 T” di proprietà del Consorzio Boschi Carnici, 
Klemmbank TX 86”; 
Rilevato  che con propria deliberazione 22.02.2019 n. 53 si stabiliva di indire un’asta pubblica, 
mediate il sistema dell’incanto col metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a ba-
se d’asta, ai sensi dell’art. 73, lettera c, del R.D. 23 maggio 1924 n. 827, per l’alienazione della 
pinza forestale “Klemmbank TX 86” di proprietà consorziale; 
Vista il bando di asta pubblica per la vendita al miglior offerente della pinza forestale “Klemmbank 
TX 86” di proprietà consorziale 22.02.2019 n. 322; 
Visto  il verbale di gara 06.03.2019 per la vendita della pinza forestale “Klemmbank TX 86” dal 
quale si evince che l’unica offerta pervenuta e quella della ditta De Mattia Giambattista con sede 
in Santo Stefano di Cadore (Bl) via Gei n. 20; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1.  Di vendere alla ditta De Mattia Giambattista con sede in Santo Stefano di Cadore (Bl) via 

Gei n. 20, (C.F. DMTGBT73T09A501W part. IVA 008771840252) la pinza forestale 
“Klemmbank TX 86” di proprietà consorziale, al prezzo offerto di € 6.510,00 al netto 
dell’IVA. 

2. La vendita è regolata dalle condizioni previste dall’avviso di asta pubblica 22.02.2019 n. 
322 e in particolare il sig. De Mattia Giambattista di Santo Stefano di Cadore acquista 
l’attrezzatura di cui sopra nelle condizioni attuali in cui si trova, senza che alcun onere o 
responsabilità possa far capo al Consorzio Boschi Carnici per il successivo uso della stes-
sa. 

3. La merce dovrà essere pagata presso la cassa consorziale (Esattoria Consorziale di Tol-
mezzo – Intesa Sanpaolo spa) entro quindici giorni dalla comunicazione 
dell’aggiudicazione. In caso di ritardo nel pagamento del legname saranno applicati gli in-
teressi di legge. 

4. Di dare atto che la somma complessiva di € 7.942,20 (comprensiva di IVA) sarà introitata 
al cod. 3050 “Rimborsi, concorsi, ecc.” del bilancio consorziale 2019 in corso di formazio-
ne. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 11.03.2019 al 26.03.2019. 
Tolmezzo, lì 11.03.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 
 


